



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170330001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
021824	ABOTOADURAS PARA CORDÃO MACHO/FEMEA			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	1.050,000	1,650	1.732,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	1.050,000	2,330	2.446,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	1.050,000	2,950	3.097,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	1.050,000	3,400	3.570,00
	Valores médios :		2,583	2.711,63
021825	ABOTOADURAS PARA PULSEIRA MACHO/FEMEA			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	1.050,000	1,650	1.732,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	1.050,000	2,330	2.446,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	1.050,000	2,450	2.572,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	1.050,000	3,140	3.297,00
	Valores médios :		2,393	2.512,13
021826	AGULHA DE CROCHÊ Nº3			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	380,000	2,650	1.007,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	380,000	3,250	1.235,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	380,000	3,150	1.197,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	380,000	2,990	1.136,20
	Valores médios :		3,010	1.143,80
021827	AGULHA DE CROCHÊ Nº4			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	380,000	2,600	988,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	380,000	3,150	1.197,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	380,000	3,150	1.197,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	380,000	2,990	1.136,20
	Valores médios :		2,973	1.129,55
021828	AGULHA DE CROCHÊ Nº8			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	380,000	2,750	1.045,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	380,000	3,450	1.311,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	380,000	3,150	1.197,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	380,000	2,990	1.136,20
	Valores médios :		3,085	1.172,30
021829	AGULHA DE MÃO - PCT COM 20 UNIDADES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	160,000	6,800	1.088,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	160,000	7,420	1.187,20
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	160,000	4,150	664,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	160,000	3,690	590,40
	Valores médios :		5,515	882,40
021830	AGULHA DE TRICÔ - PCT COM 10 PARES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	100,000	125,000	12.500,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	98,000	9.800,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	135,990	13.599,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	124,900	12.490,00
	Valores médios :		120,973	12.097,25
021831	AGULHAS PARA VAGONITE - KIT C/ 06 UNID.			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	90,000	3,600	324,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	90,000	4,550	409,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	90,000	9,750	877,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	90,000	12,290	1.106,10
	Valores médios :		7,547	679,27

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
021832	ALFINETE P/ COSTURA - CABEÇA COLORIDA - CX. COM 12 UNID.			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	175,000	15,500	2.712,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	175,000	16,980	2.971,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	175,000	4,150	726,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	175,000	3,550	621,25
	Valores médios :		10,045	1.757,88
021834	ARGOLA - TAMANHO P - PCT C/ 24 UNIDADES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	16,000	880,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	15,240	838,20
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	21,600	1.188,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	19,990	1.099,45
	Valores médios :		18,208	1.001,41
021835	ARGOLA - TAMANHO M - PCT C/ 24 UNIDADES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	21,200	1.166,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	23,920	1.315,60
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	21,600	1.188,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	19,990	1.099,45
	Valores médios :		21,678	1.192,26
021836	ARGOLA - TAMANHO G - PCT C/ 24 UNIDADES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	24,500	1.347,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	26,730	1.470,15
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	21,600	1.188,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	19,990	1.099,45
	Valores médios :		23,205	1.276,28
021837	BARBANTE COLORIDO P/ CROCHÊ 4/6 - ROLO C/ 50M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	305,000	22,350	6.816,75
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	305,000	24,460	7.460,30
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	305,000	12,780	3.897,90
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	305,000	10,900	3.324,50
	Valores médios :		17,623	5.374,86
021841	BORDADO INGLÊS FINO - PEÇA C/ 30M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	90,000	47,500	4.275,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	90,000	38,500	3.465,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	90,000	29,990	2.699,10
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	90,000	26,990	2.429,10
	Valores médios :		35,745	3.217,05
021842	BORDADO INGLÊS LARGO - PEÇA C/ 10M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	110,000	29,560	3.251,60
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	110,000	27,400	3.014,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	110,000	15,990	1.758,90
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	110,000	12,990	1.428,90
	Valores médios :		21,485	2.363,35
021849	CANETA PERMANENTE PARA TECIDOS - PACOTE 12 UNIDADE			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	95,000	42,700	4.056,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	95,000	98,640	9.370,80
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	95,000	119,900	11.390,50
	Valores médios :		87,080	8.272,60
021850	CARBONO VERMELHO PARA TECIDOS PACOTE COM 10 FOLHAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	70,000	11,230	786,10
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	70,000	12,950	906,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	70,000	11,180	782,60
	Valores médios :		11,787	825,07
021851	TECIDO TIPO CETIM VARIAS CORES - PEÇA COM 20MTS X 1,5MTS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	21,000	128,000	2.688,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	21,000	130,000	2.730,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	21,000	168,000	3.528,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	21,000	177,000	3.717,00
	Valores médios :		150,750	3.165,75
021852	COLA PARA TECIDO 85G			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	90,000	5,680	511,20
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	90,000	6,600	594,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	90,000	6,270	564,30
	Valores médios :		6,183	556,50
021853	COLA CASCOREZ 100G			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	50,000	6,920	346,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	50,000	6,250	312,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	50,000	7,800	390,00
	Valores médios :		6,990	349,50
021854	COLA COM GLITTER - BISNAGRA COM 35G - VARIAS CORES			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	95,000	3,450	327,75
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	95,000	4,250	403,75
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	95,000	3,500	332,50
	Valores médios :		3,733	354,67
021856	COLA PERMANENTE PARA TECIDO 500G			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	16,000	23,200	371,20
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	16,000	22,750	364,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	16,000	24,890	398,24
	Valores médios :		23,613	377,81
021857	ELASTICO LARGO 1,2MM - ROLO COM 50 METROS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	16,390	901,45
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	18,400	1.012,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	15,500	852,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	17,450	959,75
	Valores médios :		16,935	931,42
021859	FIO DE NYLON 0,25MM - ROLO 100 METROS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	4,920	270,60
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	3,950	217,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	4,200	231,00
	Valores médios :		4,357	239,62
021860	FIO ENCERADO - EMBALAGEM 100G - VARIAS CORES			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	50,000	7,600	380,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	50,000	9,650	482,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	50,000	8,950	447,50
	Valores médios :		8,733	436,67
021865	FITA DE CETIM GROSSA 38MM - 10 METROS - VARIAS CORES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	125,000	7,500	937,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	125,000	8,000	1.000,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	125,000	12,300	1.537,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	125,000	8,820	1.102,50
	Valores médios :		9,155	1.144,38
021867	FITILHO PLÁSTICO FINO 7MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	100,000	5,500	550,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	6,500	650,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	3,450	345,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	2,950	295,00
	Valores médios :		4,600	460,00
021868	FITILHO PLÁSTICO LARGO 30MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	85,000	9,890	840,65
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	85,000	15,000	1.275,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	85,000	7,950	675,75
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	85,000	6,250	531,25
	Valores médios :		9,773	830,66
021869	FLOR DO CAMPO EM PLÁSTICO - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	165,000	27,460	4.530,90
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	165,000	1,500	247,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	165,000	1,250	206,25
	Valores médios :		10,070	1.661,55
021870	FLORES DE MIÇANGA - CORES VARIADAS			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	250,000	4,950	1.237,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	250,000	3,500	875,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	250,000	5,780	1.445,00
	Valores médios :		4,743	1.185,83
021871	FLORES DE TECIDO - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	175,000	2,990	523,25
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	175,000	1,550	271,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	175,000	2,210	386,75
	Valores médios :		2,250	393,75
021877	FITA GREGA DE CETIM - 10MM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 10M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	120,000	2,990	358,80
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	120,000	3,260	391,20
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	120,000	2,790	334,80
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	120,000	3,250	390,00
	Valores médios :		3,073	368,70
021878	JUTA CRUA - ROLO C/ 10M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	65,000	17,510	1.138,15
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	65,000	23,400	1.521,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	65,000	21,950	1.426,75
	Valores médios :		20,953	1.361,97
021879	JUTA - COR VERMELHA - ROLO C/ 10M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	65,000	23,200	1.508,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	65,000	26,700	1.735,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	65,000	25,760	1.674,40
	Valores médios :		25,220	1.639,30
021880	FIO DE LÃ - CORES VARIADAS - ROLO COM 200M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	90,000	9,100	819,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	90,000	8,350	751,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	90,000	9,560	860,40
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	90,000	8,950	805,50
	Valores médios :		8,990	809,10
021881	LANTEJOULA 6MM - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	105,000	5,100	535,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	105,000	13,550	1.422,75
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	105,000	12,990	1.363,95
	Valores médios :		10,547	1.107,40
021882	LASTEX - PCT C/ 10 TUBOS DE 10M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	80,000	15,850	1.268,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	80,000	5,650	452,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	80,000	9,350	748,00
	Valores médios :		10,283	822,67
021884	LINHA PARA BORDAR - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	125,000	14,500	1.812,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	125,000	9,500	1.187,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	125,000	3,550	443,75
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	125,000	2,450	306,25
	Valores médios :		7,500	937,50
021885	LINHA PARA BORDAR - CORES VARIADAS - MEADA C/ 8M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	125,000	3,500	437,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	125,000	4,500	562,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	125,000	2,250	281,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	125,000	1,500	187,50
	Valores médios :		2,938	367,19
021886	LINHA P/ COSTURA - 100% POLIESTER - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	210,000	11,500	2.415,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	210,000	12,940	2.717,40
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	210,000	2,950	619,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	210,000	2,150	451,50
	Valores médios :		7,385	1.550,85

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
021887	LINHA PARA TRICÔ - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	210,000	11,750	2.467,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	210,000	13,750	2.887,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	210,000	11,560	2.427,60
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	210,000	12,950	2.719,50
	Valores médios :		12,503	2.625,52
021888	LINHA PARA CROCHÊ - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	200,000	5,360	1.072,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	200,000	6,400	1.280,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	200,000	2,850	570,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	200,000	2,450	490,00
	Valores médios :		4,265	853,00
021889	MIÇANGAS - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	135,000	45,900	6.196,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	135,000	13,590	1.834,65
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	135,000	14,950	2.018,25
	Valores médios :		24,813	3.349,80
021897	PAETÊ 6MM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 100G			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	95,000	12,100	1.149,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	95,000	13,580	1.290,10
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	95,000	12,950	1.230,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	95,000	13,950	1.325,25
	Valores médios :		13,145	1.248,77
021900	PINCEL P/ TECIDO Nº4			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	4,630	463,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	3,520	352,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	4,990	499,00
	Valores médios :		4,380	438,00
021901	PINCEL P/ TECIDO Nº6			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	4,210	421,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	5,450	545,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	6,390	639,00
	Valores médios :		5,350	535,00
021902	PINCEL P/ TECIDO Nº8			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	5,890	589,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	6,350	635,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	7,490	749,00
	Valores médios :		6,577	657,67
021903	PINCEL P/ TECIDO Nº10			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	6,250	625,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	8,430	843,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	9,890	989,00
	Valores médios :		8,190	819,00
021904	PINCEL P/ TECIDO Nº12			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	6,890	689,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	10,850	1.085,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	11,890	1.189,00
	Valores médios :		9,877	987,67
021905	PINCEL P/ TECIDO Nº00 - CONTORNO			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	100,000	2,410	241,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	100,000	3,290	329,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	100,000	4,790	479,00
	Valores médios :		3,497	349,67
021910	RENDA 5CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	35,690	1.962,95
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	45,500	2.502,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	153,000	8.415,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	198,000	10.890,00
	Valores médios :		108,047	5.942,61

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
021911	RENDA 10CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	69,900	3.844,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	85,900	4.724,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	212,000	11.660,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	245,000	13.475,00
	Valores médios :		153,200	8.426,00
021912	RENDA 15CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	79,900	4.394,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	110,500	6.077,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	235,000	12.925,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	285,000	15.675,00
	Valores médios :		177,600	9.768,00
021919	TECIDO DE ALGODÃO - ESTAMPAS VARIADAS - PEÇA C/ 10M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	120,000	2.280,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	136,400	2.591,60
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	195,000	3.705,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	230,900	4.387,10
	Valores médios :		170,575	3.240,93
021920	TECIDO DE PLUMINHA - 1,40MX1M - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	25,690	488,11
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	27,990	531,81
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	22,750	432,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	24,950	474,05
	Valores médios :		25,345	481,55
021921	TECIDO VAGONITE - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	27,850	529,15
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	32,700	621,30
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	21,350	405,65
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	22,950	436,05
	Valores médios :		26,213	498,04
021922	TECIDO EM FELTRO - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	12,350	234,65
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	19,500	370,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	5,490	104,31
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	6,250	118,75
	Valores médios :		10,898	207,05
021923	TECIDO EM JAVA - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	29,860	567,34
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	26,780	508,82
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	13,990	265,81
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	11,790	224,01
	Valores médios :		20,605	391,50
021924	TECIDO EM SACARIA - 0,50MX0,70M - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	13,580	258,02
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	15,600	296,40
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	4,960	94,24
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	6,750	128,25
	Valores médios :		10,222	194,23
021925	TECIDO DE ALGODÃO LISO - CORES VARIADAS - PEÇA C/ 10M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	99,000	1.881,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	115,900	2.202,10
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	145,000	2.755,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	159,900	3.038,10
	Valores médios :		129,950	2.469,05
021926	TECIDO OXFORD - CORES VARIADAS - PEÇA C/ 10M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	19,000	102,500	1.947,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	19,000	128,700	2.445,30
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	19,000	115,500	2.194,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	19,000	102,700	1.951,30
	Valores médios :		112,350	2.134,65
021930	TERMOLINA LEITOSA - FRASCO C/ 100ML			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	65,000	6,550	425,75
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	65,000	5,950	386,75
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	65,000	6,350	412,75
	Valores médios :		6,283	408,42
021933	TINTA ALTO RELEVO P/ TECIDOS - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	8,960	492,80
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	5,250	288,75
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	6,500	357,50
	Valores médios :		6,903	379,68
021935	TINTA P/ TECIDO DIMENSIONAL - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	42,000	67,700	2.843,40
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	42,000	55,120	2.315,04
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	42,000	56,000	2.352,00
	Valores médios :		59,607	2.503,48
021934	TINTA P/ TECIDO - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	45,000	37,590	1.691,55
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	45,000	28,700	1.291,50
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	45,000	33,600	1.512,00
	Valores médios :		33,297	1.498,35
021936	TINTA P/ TECIDO EM CERA - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	40,000	14,550	582,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	40,000	29,450	1.178,00
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	40,000	36,700	1.468,00
	Valores médios :		26,900	1.076,00
021937	TINTA P/ TECIDO METALICA - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	42,000	7,890	331,38
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	42,000	25,950	1.089,90
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	42,000	24,950	1.047,90
	Valores médios :		19,597	823,06
021938	TNT - CORES VARIADAS - ROLO C/ 50M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	28,000	85,000	2.380,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	28,000	86,000	2.408,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	28,000	58,600	1.640,80
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	28,000	69,900	1.957,20
	Valores médios :		74,875	2.096,50
021951	TOALHA DE BANHO - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	125,000	24,590	3.073,75
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	125,000	27,400	3.425,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	125,000	22,990	2.873,75
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	125,000	24,990	3.123,75
	Valores médios :		24,992	3.124,06
021953	TOALHA DE ROSTO - CORES VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	125,000	18,590	2.323,75
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	125,000	19,550	2.443,75
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	125,000	11,990	1.498,75
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	125,000	14,990	1.873,75
	Valores médios :		16,280	2.035,00
021954	TULIPAS BORDADAS C/ 12CM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	85,000	13,400	1.139,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	85,000	12,500	1.062,50
	MARAJO CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	85,000	11,200	952,00
	Valores médios :		12,367	1.051,17
021961	VELCRO MACHO/FEMEA - 25MM - ROLO C/ 10M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	55,000	5,260	289,30
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	55,000	7,200	396,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	55,000	13,850	761,75
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	55,000	12,850	706,75
	Valores médios :		9,790	538,45
021973	VIÉIS DE CETIM - 15MM - ROLO C/ 23M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	70,000	19,900	1.393,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	70,000	15,560	1.089,20
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	70,000	5,960	417,20
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	70,000	7,490	524,30
	Valores médios :		12,227	855,92
021977	TECIDO FIBRA DE VIDRO 80G - PEÇA 0,5M X 0,65M			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	21,000	44,900	942,90
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	21,000	39,900	837,90
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	21,000	41,000	861,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	21,000	31,000	651,00
	Valores médios :		39,200	823,20
021833	ARAME PARA ARTESANATO - ROLO C/ 50M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	35,000	12,980	454,30
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	35,000	18,550	649,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	35,000	12,490	437,15
	Valores médios :		14,673	513,57
021839	BONECAS MAGRICELAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	110,000	13,450	1.479,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	110,000	15,600	1.716,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	110,000	13,990	1.538,90
	Valores médios :		14,347	1.578,13
021845	CABEÇA DE BONECA - TAMANHO M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	160,000	4,600	736,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	160,000	1,420	227,20
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	160,000	1,300	208,00
	Valores médios :		2,440	390,40
010055	COLA QUENTE - BASTÃO FINO 7MM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	14,000	19,500	273,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	14,000	19,500	273,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	14,000	16,990	237,86
	Valores médios :		18,663	261,29
010056	COLA QUENTE - BASTÃO GROSSO 11MM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	14,000	16,960	237,44
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	14,000	25,600	358,40
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	14,000	20,990	293,86
	Valores médios :		21,183	296,57
021848	CAIXA DE MDF - TAMANHO G			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	65,000	32,550	2.115,75
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	65,000	18,600	1.209,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	65,000	12,300	799,50
	Valores médios :		21,150	1.374,75
021847	CAIXA DE MDF - TAMANHO M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	90,000	28,700	2.583,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	90,000	25,000	2.250,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	90,000	31,000	2.790,00
	Valores médios :		28,233	2.541,00
021846	CAIXA DE MDF - TAMANHO P			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	120,000	21,500	2.580,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	120,000	19,900	2.388,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	120,000	22,000	2.640,00
	Valores médios :		21,133	2.536,00
021855	COLA PARA DECOUPAGEM - EMBALAGEM COM 100G			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	80,000	9,450	756,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	80,000	10,650	852,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	80,000	12,790	1.023,20
	Valores médios :		10,963	877,07
021858	ENCHIMENTO AGRILICO - EMBALAGEM COM 500G			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	150,000	9,250	1.387,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	150,000	13,200	1.980,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	150,000	15,000	2.250,00
	Valores médios :		12,483	1.872,50
021866	FITA GOMADA VERDE - ROLO DE 19MM X 2M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	70,000	19,520	1.366,40
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	70,000	11,260	788,20
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	70,000	16,500	1.155,00
	Valores médios :		15,760	1.103,20
021873	GLITER - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	90,000	5,120	460,80
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	90,000	7,900	711,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	90,000	5,400	486,00
	Valores médios :		6,140	552,60
021874	GOMA LACA			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	35,000	85,000	2.975,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	35,000	69,200	2.422,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	35,000	78,000	2.730,00
	Valores médios :		77,400	2.709,00
021875	GRAMPOS TIC TAC - TAMANHO M - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	95,000	11,240	1.067,80
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	95,000	10,500	997,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	95,000	12,990	1.234,05
	Valores médios :		11,577	1.099,78
021876	GRAMPOS TIC TAC - TAMANHO G - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	95,000	9,980	948,10
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	95,000	13,500	1.282,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	95,000	15,990	1.519,05
	Valores médios :		13,157	1.249,88
021883	GUARDANAPO P/ DECOUPAGE - ESTAMPAS VARIADAS			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	115,000	3,500	402,50
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	115,000	3,890	447,35
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	115,000	2,250	258,75
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	115,000	2,990	343,85
	Valores médios :		3,158	363,11
021890	MOLDURA P/ FOTO EM MADEIRA - 15CMX10CM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	115,000	22,390	2.574,85
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	115,000	22,300	2.564,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	115,000	25,700	2.955,50
	Valores médios :		23,463	2.698,28
021891	MUSGO CRU - PACOTE 250G			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	85,000	27,490	2.336,65
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	85,000	15,600	1.326,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	85,000	27,900	2.371,50
	Valores médios :		23,663	2.011,38
021892	MUSGO VERDE - PACOTE 250G			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	85,000	29,990	2.549,15
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	85,000	19,400	1.649,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	85,000	29,900	2.541,50
	Valores médios :		26,430	2.246,55
021893	OLHO MÓVEL - 6MM - PCT COM 100 UNIDADES			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	24,000	3,180	76,32
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	24,000	4,250	102,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	24,000	3,850	92,40
	Valores médios :		3,760	90,24
021894	OLHO MÓVEL - 8MM - PCT COM 100 UNIDADES			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	24,000	4,280	102,72
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	24,000	4,950	118,80
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	24,000	4,010	96,24
	Valores médios :		4,413	105,92
021895	OLHO MÓVEL - 4MM - PCT COM 100 UNIDADES			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	24,000	5,760	138,24
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	24,000	3,850	92,40
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	24,000	3,200	76,80
	Valores médios :		4,270	102,48
021896	OLHO MÓVEL - 10MM - PCT COM 100 UNIDADES			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	24,000	6,270	150,48
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	24,000	6,200	148,80
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	24,000	5,140	123,36
	Valores médios :		5,870	140,88
021872	FOCINHO DE COELHO - PCT C/ 100 UNIDADES			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	70,000	15,700	1.099,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	70,000	15,620	1.093,40
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	70,000	17,920	1.254,40
	Valores médios :		16,413	1.148,93
021898	PAPEL GRAFITE 180G - CX COM 50 UNIDADES			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	39,000	15,250	594,75
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	39,000	13,450	524,55
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	39,000	12,900	503,10
	Valores médios :		13,867	540,80
021899	PEDRARIAS P/ ARTESANATO 8MM - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	125,000	14,500	1.812,50
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	125,000	23,600	2.950,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	125,000	35,890	4.486,25
	Valores médios :		24,663	3.082,92
021907	PISTOLA P/ COLA QUENTE - SEMI INDUSTRIAL			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	65,000	65,400	4.251,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	65,000	62,500	4.062,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	65,000	89,900	5.843,50
	Valores médios :		72,600	4.719,00
021908	PISTOLA P/ COLA QUENTE - COMUM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	65,000	21,600	1.404,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	65,000	28,700	1.865,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	65,000	25,300	1.644,50
	Valores médios :		25,200	1.638,00
021909	PURPURINA - POTE 5G - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	80,000	4,660	372,80
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	80,000	2,660	212,80
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	80,000	1,950	156,00
	Valores médios :		3,090	247,20
021913	RABO DE TATU - 0,20CM - CORES VARIADAS			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	85,000	19,440	1.652,40
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	85,000	9,430	801,55
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	85,000	3,660	311,10
	Valores médios :		10,843	921,68
021916	ROSTO DE BONECA EM BISCUIT - TAMANHO M			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	105,000	26,770	2.810,85
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	105,000	11,500	1.207,50
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	105,000	14,990	1.573,95
	Valores médios :		17,753	1.864,10
021917	SANDÁLIA DE DEDO EMBORRACHADA			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	160,000	13,480	2.156,80
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	160,000	13,450	2.152,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	160,000	16,990	2.718,40
	Valores médios :		14,640	2.342,40

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
021918	SOLVENTE PARA TINTAS - FRASCO C/ 100ML			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	60,000	8,600	516,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	60,000	9,550	573,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	60,000	11,090	665,40
	Valores médios :		9,747	584,80
021929	TELA EM TECIDO P/ PINTURA - 30CM X 40CM			
	D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	70,000	8,500	595,00
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	70,000	6,780	474,60
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	70,000	15,400	1.078,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	70,000	17,400	1.218,00
	Valores médios :		12,020	841,40
021932	TESOURA AÇO INOX - 21CM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	50,000	11,900	595,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	50,000	25,240	1.262,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	50,000	17,490	874,50
	Valores médios :		18,210	910,50
021956	VASO PLÁSTICO - 10CM X 13CM X 9,8CM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	60,000	7,250	435,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	60,000	2,250	135,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	60,000	1,750	105,00
	Valores médios :		3,750	225,00
021957	VASO PLÁSTICO - 20CM X 15,5CM X 13,5CM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	60,000	3,150	189,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	60,000	4,650	279,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	60,000	3,950	237,00
	Valores médios :		3,917	235,00
021958	VASO PLÁSTICO - 23CM X 26CM X 19CM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	60,000	12,420	745,20
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	60,000	5,750	345,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	60,000	4,750	285,00
	Valores médios :		7,640	458,40
021960	VASO PLÁSTICO 7,8CM X 10,2CM X 7,8CM			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	60,000	3,210	192,60
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	60,000	1,950	117,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	60,000	1,250	75,00
	Valores médios :		2,137	128,20
021962	VERNIZ ACRÍLICO - FRASCO C/ 500ML			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	39,000	35,750	1.394,25
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	39,000	38,260	1.492,14
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	39,000	42,190	1.645,41
	Valores médios :		38,733	1.510,60
021963	VERNIZ CRAQUELÊ - FRASCO C/ 100ML			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	39,000	5,350	208,65
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	39,000	6,750	263,25
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	39,000	7,210	281,19
	Valores médios :		6,437	251,03
021964	VERNIZ GERAL - FRASCO C/ 100ML			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	41,000	6,520	267,32
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	41,000	15,600	639,60
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	41,000	10,950	448,95
	Valores médios :		11,023	451,96
021970	VERNIZ SPRAY - EMBALAGEM C/ 350ML			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	50,000	27,700	1.385,00
	E. T. DA SILVA EIRELI -EPP	50,000	27,740	1.387,00
	MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP	50,000	26,500	1.325,00
	Valores médios :		27,313	1.365,67
021972	VERNIZ VITRAL - FRASCO C/ 250ML			
	I C HOLANDA DE CASTRO - EPP	50,000	32,500	1.625,00

Código	Descrição			
Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total
E. T. DA SILVA EIRELI -EPP		50,000	29,400	1.470,00
MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP		50,000	32,500	1.625,00
		Valores médios :	31,467	1.573,33



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170330001

Pag.: 13

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
D & A COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME				
021824	ABOTOADURAS PARA CORDÃO MACHO/FEMEA	1.050,000	1,650	1.732,50
021825	ABOTOADURAS PARA PULSEIRA MACHO/FEMEA	1.050,000	1,650	1.732,50
021826	AGULHA DE CROCHÊ Nº3	380,000	2,650	1.007,00
021827	AGULHA DE CROCHÊ Nº4	380,000	2,600	988,00
021828	AGULHA DE CROCHÊ Nº8	380,000	2,750	1.045,00
021831	AGULHAS PARA VAGONITE - KIT C/ 06 UNID.	90,000	3,600	324,00
021851	TECIDO TIPO CETIM VARIAS CORES - PEÇA COM 20MTS X 1,5MTS	21,000	128,000	2.688,00
021865	FITA DE CETIM GROSSA 38MM - 10 METROS - VARIAS CORES	125,000	7,500	937,50
021897	PAETÊ 6MM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 100G	95,000	12,100	1.149,50
021910	RENDA 5CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M	55,000	35,690	1.962,95
021911	RENDA 10CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M	55,000	69,900	3.844,50
021912	RENDA 15CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M	55,000	79,900	4.394,50
021919	TECIDO DE ALGODÃO - ESTAMPAS VARIADAS - PEÇA C/ 10M	19,000	120,000	2.280,00
021925	TECIDO DE ALGODÃO LISO - CORES VARIADAS - PEÇA C/ 10M	19,000	99,000	1.881,00
021926	TECIDO OXFORD - CORES VARIADAS - PEÇA C/ 10M	19,000	102,500	1.947,50
021961	VELCRO MACHO/FEMEA - 25MM - ROLO C/ 10M	55,000	5,260	289,30
Total do(s) item(ns) :				28.203,75
I C HOLANDA DE CASTRO - EPP				
021830	AGULHA DE TRICÔ - PCT COM 10 PARES	100,000	98,000	9.800,00
021834	ARGOLA - TAMANHO P - PCT C/ 24 UNIDADES	55,000	15,240	838,20
021849	CANETA PERMANENTE PARA TECIDOS - PACOTE 12 UNIDADE	95,000	42,700	4.056,50
021852	COLA PARA TECIDO 85G	90,000	5,680	511,20
021854	COLA COM GLITTER - BISNAGRA COM 35G - VARIAS CORES	95,000	3,450	327,75
021860	FIO ENCERADO - EMBALAGEM 100G - VARIAS CORES	50,000	7,600	380,00
021878	JUTA CRUA - ROLO C/ 10M	65,000	17,510	1.138,15
021879	JUTA - COR VERMELHA - ROLO C/ 10M	65,000	23,200	1.508,00
021880	FIO DE LÃ - CORES VARIADAS - ROLO COM 200M	90,000	8,350	751,50
021881	LANTEJOULA 6MM - CORES VARIADAS	105,000	5,100	535,50
021901	PINCEL P/ TECIDO Nº6	100,000	4,210	421,00
021902	PINCEL P/ TECIDO Nº8	100,000	5,890	589,00
021903	PINCEL P/ TECIDO Nº10	100,000	6,250	625,00
021904	PINCEL P/ TECIDO Nº12	100,000	6,890	689,00
021905	PINCEL P/ TECIDO Nº00 - CONTORNO	100,000	2,410	241,00
021936	TINTA P/ TECIDO EM CERA - CORES VARIADAS	40,000	14,550	582,00
021937	TINTA P/ TECIDO METALICA - CORES VARIADAS	42,000	7,890	331,38
021839	BONECAS MAGRICELAS	110,000	13,450	1.479,50
010056	COLA QUENTE - BASTÃO GROSSO 11MM	14,000	16,960	237,44
021855	COLA PARA DECOUPAGEM - EMBALAGEM COM 100G	80,000	9,450	756,00
021858	ENCHIMENTO AGRILICO - EMBALAGEM COM 500G	150,000	9,250	1.387,50
021873	GLITER - CORES VARIADAS	90,000	5,120	460,80
021876	GRAMPOS TIC TAC - TAMANHO G - CORES VARIADAS	95,000	9,980	948,10
021893	OLHO MÓVEL - 6MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,000	3,180	76,32
021899	PEDRARIAS P/ ARTESANATO 8MM - CORES VARIADAS	125,000	14,500	1.812,50
021908	PISTOLA P/ COLA QUENTE - COMUM	65,000	21,600	1.404,00
021918	SOLVENTE PARA TINTAS - FRASCO C/ 100ML	60,000	8,600	516,00
021929	TELA EM TECIDO P/ PINTURA - 30CM X 40CM	70,000	6,780	474,60
021932	TESOURA AÇO INOX - 21CM	50,000	11,900	595,00
021957	VASO PLÁSTICO - 20CM X 15,5CM X 13,5CM	60,000	3,150	189,00

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
021962	VERNIZ ACRÍLICO - FRASCO C/ 500ML	39,000	35,750	1.394,25	
021963	VERNIZ CRAQUELÊ - FRASCO C/ 100ML	39,000	5,350	208,65	
021964	VERNIZ GERAL - FRASCO C/ 100ML	41,000	6,520	267,32	
Total do(s) item(ns) :				35.532,16	
E. T. DA SILVA EIRELI -EPP					
021853	COLA CASCOREZ 100G	50,000	6,250	312,50	
021856	COLA PERMANENTE PARA TECIDO 500G	16,000	22,750	364,00	
021857	ELASTICO LARGO 1,2MM - ROLO COM 50 METROS	55,000	15,500	852,50	
021859	FIO DE NYLON 0,25MM - ROLO 100 METROS	55,000	3,950	217,25	
021870	FLORES DE MIÇANGA - CORES VARIADAS	250,000	3,500	875,00	
021871	FLORES DE TECIDO - CORES VARIADAS	175,000	1,550	271,25	
021877	FITA GREGA DE CETIM - 10MM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 10M	120,000	2,790	334,80	
021882	LASTEX - PCT C/ 10 TUBOS DE 10M	80,000	5,650	452,00	
021887	LINHA PARA TRICÔ - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M	210,000	11,560	2.427,60	
021889	MIÇANGAS - CORES VARIADAS	135,000	13,590	1.834,65	
021900	PINCEL P/ TECIDO Nº4	100,000	3,520	352,00	
021920	TECIDO DE PLUMINHA - 1,40MX1M - CORES VARIADAS	19,000	22,750	432,25	
021921	TECIDO VAGONITE - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS	19,000	21,350	405,65	
021922	TECIDO EM FELTRO - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS	19,000	5,490	104,31	
021924	TECIDO EM SACARIA - 0,50MX0,70M - CORES VARIADAS	19,000	4,960	94,24	
021930	TERMOLINA LEITOSA - FRASCO C/ 100ML	65,000	5,950	386,75	
021933	TINTA ALTO RELEVO P/ TECIDOS - CORES VARIADAS	55,000	5,250	288,75	
021935	TINTA P/ TECIDO DIMENSIONAL - CORES VARIADAS	42,000	55,120	2.315,04	
021934	TINTA P/ TECIDO - CORES VARIADAS	45,000	28,700	1.291,50	
021938	TNT - CORES VARIADAS - ROLO C/ 50M	28,000	58,600	1.640,80	
021951	TOALHA DE BANHO - CORES VARIADAS	125,000	22,990	2.873,75	
021953	TOALHA DE ROSTO - CORES VARIADAS	125,000	11,990	1.498,75	
021973	VIÉIS DE CETIM - 15MM - ROLO C/ 23M	70,000	5,960	417,20	
021847	CAIXA DE MDF - TAMANHO M	90,000	25,000	2.250,00	
021846	CAIXA DE MDF - TAMANHO P	120,000	19,900	2.388,00	
021866	FITA GOMADA VERDE - ROLO DE 19MM X 2M	70,000	11,260	788,20	
021874	GOMA LACA	35,000	69,200	2.422,00	
021875	GRAMPOS TIC TAC - TAMANHO M - CORES VARIADAS	95,000	10,500	997,50	
021883	GUARDANAPO P/ DECOUPAGE - ESTAMPAS VARIADAS	115,000	2,250	258,75	
021890	MOLDURA P/ FOTO EM MADEIRA - 15CMX10CM	115,000	22,300	2.564,50	
021891	MUSGO CRU - PACOTE 250G	85,000	15,600	1.326,00	
021892	MUSGO VERDE - PACOTE 250G	85,000	19,400	1.649,00	
021872	FOCINHO DE COELHO - PCT C/ 100 UNIDADES	70,000	15,620	1.093,40	
021907	PISTOLA P/ COLA QUENTE - SEMI INDUSTRIAL	65,000	62,500	4.062,50	
021916	ROSTO DE BONECA EM BISCUIT - TAMANHO M	105,000	11,500	1.207,50	
021917	SANDÁLIA DE DEDO EMBORRACHADA	160,000	13,450	2.152,00	
021972	VERNIZ VITRAL - FRASCO C/ 250ML	50,000	29,400	1.470,00	
Total do(s) item(ns) :				44.671,89	
MARAJÓ CENTER SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - EPP					
021829	AGULHA DE MÃO - PCT COM 20 UNIDADES	160,000	3,690	590,40	
021832	ALFINETE P/ COSTURA - CABEÇA COLORIDA - CX. COM 12 UNID.	175,000	3,550	621,25	
021835	ARGOLA - TAMANHO M - PCT C/ 24 UNIDADES	55,000	19,990	1.099,45	
021836	ARGOLA - TAMANHO G - PCT C/ 24 UNIDADES	55,000	19,990	1.099,45	
021837	BARBANTE COLORIDO P/ CROCHÊ 4/6 - ROLO C/ 50M	305,000	10,900	3.324,50	
021841	BORDADO INGLÊS FINO - PEÇA C/ 30M	90,000	26,990	2.429,10	
021842	BORDADO INGLÊS LARGO - PEÇA C/ 10M	110,000	12,990	1.428,90	
021850	CARBONO VERMELHO PARA TECIDOS PACOTE COM 10 FOLHAS	70,000	11,180	782,60	
021867	FITILHO PLÁSTICO FINO 7MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES	100,000	2,950	295,00	
021868	FITILHO PLÁSTICO LARGO 30MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES	85,000	6,250	531,25	
021869	FLOR DO CAMPO EM PLÁSTICO - CORES VARIADAS	165,000	1,250	206,25	
021884	LINHA PARA BORDAR - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M	125,000	2,450	306,25	
021885	LINHA PARA BORDAR - CORES VARIADAS - MEADA C/ 8M	125,000	1,500	187,50	
021886	LINHA P/ COSTURA - 100% POLIESTER - CORES VARIADAS	210,000	2,150	451,50	
021888	LINHA PARA CROCHÊ - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M	200,000	2,450	490,00	
021923	TECIDO EM JAVA - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS	19,000	11,790	224,01	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
021954	TULIPAS BORDADAS C/ 12CM	85,000	11,200	952,00	
021977	TECIDO FIBRA DE VIDRO 80G - PEÇA 0,5M X 0,65M	21,000	31,000	651,00	
021833	ARAME PARA ARTESANATO - ROLO C/ 50M	35,000	12,490	437,15	
021845	CABEÇA DE BONECA - TAMANHO M	160,000	1,300	208,00	
010055	COLA QUENTE - BASTÃO FINO 7MM	14,000	16,990	237,86	
021848	CAIXA DE MDF - TAMANHO G	65,000	12,300	799,50	
021894	OLHO MÓVEL - 8MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,000	4,010	96,24	
021895	OLHO MÓVEL - 4MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,000	3,200	76,80	
021896	OLHO MÓVEL - 10MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,000	5,140	123,36	
021898	PAPEL GRAFITE 180G - CX COM 50 UNIDADES	39,000	12,900	503,10	
021909	PURPURINA - POTE 5G - CORES VARIADAS	80,000	1,950	156,00	
021913	RABO DE TATU - 0,20CM - CORES VARIADAS	85,000	3,660	311,10	
021956	VASO PLÁSTICO - 10CM X 13CM X 9,8CM	60,000	1,750	105,00	
021958	VASO PLÁSTICO - 23CM X 26CM X 19CM	60,000	4,750	285,00	
021960	VASO PLÁSTICO 7,8CM X 10,2CM X 7,8CM	60,000	1,250	75,00	
021970	VERNIZ SPRAY - EMBALAGEM C/ 350ML	50,000	26,500	1.325,00	
Total do(s) item(ns) :				20.409,52	
Total geral :				128.817,32	



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170330001

Pag.: 16

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
021824	ABOTOADURAS PARA CORDÃO MACHO/FEMEA	1.050,0000	2,583	2.712,15
021825	ABOTOADURAS PARA PULSEIRA MACHO/FEMEA	1.050,0000	2,393	2.512,65
021826	AGULHA DE CROCHÊ Nº3	380,0000	3,010	1.143,80
021827	AGULHA DE CROCHÊ Nº4	380,0000	2,973	1.129,74
021828	AGULHA DE CROCHÊ Nº8	380,0000	3,085	1.172,30
021829	AGULHA DE MÃO - PCT COM 20 UNIDADES	160,0000	5,515	882,40
021830	AGULHA DE TRICÔ - PCT COM 10 PARES	100,0000	120,973	12.097,30
021831	AGULHAS PARA VAGONITE - KIT C/ 06 UNID.	90,0000	7,548	679,32
021832	ALFINETE P/ COSTURA - CABEÇA COLORIDA - CX. COM 12 UNID.	175,0000	10,045	1.757,88
021834	ARGOLA - TAMANHO P - PCT C/ 24 UNIDADES	55,0000	18,208	1.001,44
021835	ARGOLA - TAMANHO M - PCT C/ 24 UNIDADES	55,0000	21,678	1.192,29
021836	ARGOLA - TAMANHO G - PCT C/ 24 UNIDADES	55,0000	23,205	1.276,28
021837	BARBANTE COLORIDO P/ CROCHÊ 4/6 - ROLO C/ 50M	305,0000	17,623	5.375,02
021841	BORDADO INGLÊS FINO - PEÇA C/ 30M	90,0000	35,745	3.217,05
021842	BORDADO INGLÊS LARGO - PEÇA C/ 10M	110,0000	21,485	2.363,35
021849	CANETA PERMANENTE PARA TECIDOS - PACOTE 12 UNIDADE	95,0000	87,080	8.272,60
021850	CARBONO VERMELHO PARA TECIDOS PACOTE COM 10 FOLHAS	70,0000	11,787	825,09
021851	TECIDO TIPO CETIM VARIAS CORES - PEÇA COM 20MTS X 1,5MTS	21,0000	150,750	3.165,75
021852	COLA PARA TECIDO 85G	90,0000	6,183	556,47
021853	COLA CASCOREZ 100G	50,0000	6,990	349,50
021854	COLA COM GLITTER - BISNAGRA COM 35G - VARIAS CORES	95,0000	3,733	354,63
021856	COLA PERMANENTE PARA TECIDO 500G	16,0000	23,613	377,81
021857	ELASTICO LARGO 1,2MM - ROLO COM 50 METROS	55,0000	16,935	931,42
021859	FIO DE NYLON 0,25MM - ROLO 100 METROS	55,0000	4,357	239,63
021860	FIO ENCERADO - EMBALAGEM 100G - VARIAS CORES	50,0000	8,733	436,65
021865	FITA DE CETIM GROSSA 38MM - 10 METROS - VARIAS CORES	125,0000	9,155	1.144,38
021867	FITILHO PLÁSTICO FINO 7MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES	100,0000	4,600	460,00
021868	FITILHO PLÁSTICO LARGO 30MM - ROLO 10 METROS - VARIAS CORES	85,0000	9,773	830,71
021869	FLOR DO CAMPO EM PLÁSTICO - CORES VARIADAS	165,0000	10,070	1.661,55
021870	FLORES DE MIÇANGA - CORES VARIADAS	250,0000	4,743	1.185,75
021871	FLORES DE TECIDO - CORES VARIADAS	175,0000	2,250	393,75
021877	FITA GREGA DE CETIM - 10MM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 10M	120,0000	3,073	368,76
021878	JUTA CRUA - ROLO C/ 10M	65,0000	20,953	1.361,94
021879	JUTA - COR VERMELHA - ROLO C/ 10M	65,0000	25,220	1.639,30
021880	FIO DE LÃ - CORES VARIADAS - ROLO COM 200M	90,0000	8,990	809,10
021881	LANTEJOUA 6MM - CORES VARIADAS	105,0000	10,547	1.107,43
021882	LASTEX - PCT C/ 10 TUBOS DE 10M	80,0000	10,283	822,64
021884	LINHA PARA BORDAR - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M	125,0000	7,500	937,50
021885	LINHA PARA BORDAR - CORES VARIADAS - MEADA C/ 8M	125,0000	2,938	367,25
021886	LINHA P/ COSTURA - 100% POLIESTER - CORES VARIADAS	210,0000	7,385	1.550,85
021887	LINHA PARA TRICÔ - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M	210,0000	12,503	2.625,63
021888	LINHA PARA CROCHÊ - CORES VARIADAS - ROLO C/ 40M	200,0000	4,265	853,00
021889	MIÇANGAS - CORES VARIADAS	135,0000	24,813	3.349,76
021897	PAETÊ 6MM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 100G	95,0000	13,145	1.248,78
021900	PINCEL P/ TECIDO Nº4	100,0000	4,380	438,00
021901	PINCEL P/ TECIDO Nº6	100,0000	5,350	535,00
021902	PINCEL P/ TECIDO Nº8	100,0000	6,577	657,70
021903	PINCEL P/ TECIDO Nº10	100,0000	8,190	819,00
021904	PINCEL P/ TECIDO Nº12	100,0000	9,877	987,70
021905	PINCEL P/ TECIDO Nº00 - CONTORNO	100,0000	3,497	349,70
021910	RENDA 5CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M	55,0000	108,048	5.942,64

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
021911	RENDA 10CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M	55,0000	153,200	8.426,00
021912	RENDA 15CM - CORES VARIADAS - ROLO C/ 100M	55,0000	177,600	9.768,00
021919	TECIDO DE ALGODÃO - ESTAMPAS VARIADAS - PEÇA C/ 10M	19,0000	170,575	3.240,93
021920	TECIDO DE PLUMINHA - 1,40MX1M - CORES VARIADAS	19,0000	25,345	481,56
021921	TECIDO VAGONITE - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS	19,0000	26,213	498,05
021922	TECIDO EM FELTRO - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS	19,0000	10,898	207,06
021923	TECIDO EM JAVA - 0,50MX1,40M - CORES VARIADAS	19,0000	20,605	391,50
021924	TECIDO EM SACARIA - 0,50MX0,70M - CORES VARIADAS	19,0000	10,223	194,24
021925	TECIDO DE ALGODÃO LISO - CORES VARIADAS - PEÇA C/ 10M	19,0000	129,950	2.469,05
021926	TECIDO OXFORD - CORES VARIADAS - PEÇA C/ 10M	19,0000	112,350	2.134,65
021930	TERMOLINA LEITOSA - FRASCO C/ 100ML	65,0000	6,283	408,39
021933	TINTA ALTO RELEVO P/ TECIDOS - CORES VARIADAS	55,0000	6,903	379,67
021935	TINTA P/ TECIDO DIMENSIONAL - CORES VARIADAS	42,0000	59,607	2.503,49
021934	TINTA P/ TECIDO - CORES VARIADAS	45,0000	33,297	1.498,37
021936	TINTA P/ TECIDO EM CERA - CORES VARIADAS	40,0000	26,900	1.076,00
021937	TINTA P/ TECIDO METALICA - CORES VARIADAS	42,0000	19,597	823,07
021938	TNT - CORES VARIADAS - ROLO C/ 50M	28,0000	74,875	2.096,50
021951	TOALHA DE BANHO - CORES VARIADAS	125,0000	24,993	3.124,13
021953	TOALHA DE ROSTO - CORES VARIADAS	125,0000	16,280	2.035,00
021954	TULIPAS BORDADAS C/ 12CM	85,0000	12,367	1.051,19
021961	VELCRO MACHO/FEMEA - 25MM - ROLO C/ 10M	55,0000	9,790	538,45
021973	VIÉIS DE CETIM - 15MM - ROLO C/ 23M	70,0000	12,228	855,96
021977	TECIDO FIBRA DE VIDRO 80G - PEÇA 0,5M X 0,65M	21,0000	39,200	823,20
021833	ARAME PARA ARTESANATO - ROLO C/ 50M	35,0000	14,673	513,55
021839	BONECAS MAGRICELAS	110,0000	14,347	1.578,17
021845	CABEÇA DE BONECA - TAMANHO M	160,0000	2,440	390,40
010055	COLA QUENTE - BASTÃO FINO 7MM	14,0000	18,663	261,28
010056	COLA QUENTE - BASTÃO GROSSO 11MM	14,0000	21,183	296,56
021848	CAIXA DE MDF - TAMANHO G	65,0000	21,150	1.374,75
021847	CAIXA DE MDF - TAMANHO M	90,0000	28,233	2.540,97
021846	CAIXA DE MDF - TAMANHO P	120,0000	21,133	2.535,96
021855	COLA PARA DECOUPAGEM - EMBALAGEM COM 100G	80,0000	10,963	877,04
021858	ENCHIMENTO AGRILICO - EMBALAGEM COM 500G	150,0000	12,483	1.872,45
021866	FITA GOMADA VERDE - ROLO DE 19MM X 2M	70,0000	15,760	1.103,20
021873	GLITER - CORES VARIADAS	90,0000	6,140	552,60
021874	GOMA LACA	35,0000	77,400	2.709,00
021875	GRAMPOS TIC TAC - TAMANHO M - CORES VARIADAS	95,0000	11,577	1.099,82
021876	GRAMPOS TIC TAC - TAMANHO G - CORES VARIADAS	95,0000	13,157	1.249,91
021883	GUARDANAPO P/ DECOUPAGE - ESTAMPAS VARIADAS	115,0000	3,158	363,17
021890	MOLDURA P/ FOTO EM MADEIRA - 15CMX10CM	115,0000	23,463	2.698,24
021891	MUSGO CRU - PACOTE 250G	85,0000	23,663	2.011,36
021892	MUSGO VERDE - PACOTE 250G	85,0000	26,430	2.246,55
021893	OLHO MÓVEL - 6MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,0000	3,760	90,24
021894	OLHO MÓVEL - 8MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,0000	4,413	105,91
021895	OLHO MÓVEL - 4MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,0000	4,270	102,48
021896	OLHO MÓVEL - 10MM - PCT COM 100 UNIDADES	24,0000	5,870	140,88
021872	FOCINHO DE COELHO - PCT C/ 100 UNIDADES	70,0000	16,413	1.148,91
021898	PAPEL GRAFITE 180G - CX COM 50 UNIDADES	39,0000	13,867	540,81
021899	PEDRARIAS P/ ARTESANATO 8MM - CORES VARIADAS	125,0000	24,663	3.082,88
021907	PISTOLA P/ COLA QUENTE - SEMI INDUSTRIAL	65,0000	72,600	4.719,00
021908	PISTOLA P/ COLA QUENTE - COMUM	65,0000	25,200	1.638,00
021909	PURPURINA - POTE 5G - CORES VARIADAS	80,0000	3,090	247,20
021913	RABO DE TATU - 0,20CM - CORES VARIADAS	85,0000	10,843	921,65
021916	ROSTO DE BONECA EM BISCUIT - TAMANHO M	105,0000	17,753	1.864,07
021917	SANDÁLIA DE DEDO EMBORRACHADA	160,0000	14,640	2.342,40
021918	SOLVENTE PARA TINTAS - FRASCO C/ 100ML	60,0000	9,747	584,82
021929	TELA EM TECIDO P/ PINTURA - 30CM X 40CM	70,0000	12,020	841,40
021932	TESOURA AÇO INOX - 21CM	50,0000	18,210	910,50
021956	VASO PLÁSTICO - 10CM X 13CM X 9,8CM	60,0000	3,750	225,00
021957	VASO PLÁSTICO - 20CM X 15,5CM X 13,5CM	60,0000	3,917	235,02
021958	VASO PLÁSTICO - 23CM X 26CM X 19CM	60,0000	7,640	458,40
021960	VASO PLÁSTICO 7,8CM X 10,2CM X 7,8CM	60,0000	2,137	128,22

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
021962	VERNIZ ACRÍLICO - FRASCO C/ 500ML	39,0000	38,733	1.510,59
021963	VERNIZ CRAQUELÊ - FRASCO C/ 100ML	39,0000	6,437	251,04
021964	VERNIZ GERAL - FRASCO C/ 100ML	41,0000	11,023	451,94
021970	VERNIZ SPRAY - EMBALAGEM C/ 350ML	50,0000	27,313	1.365,65
021972	VERNIZ VITRAL - FRASCO C/ 250ML	50,0000	31,467	1.573,35
		Total :		183.250,12